

Kainuun liiton visuaalinen ilme

MH § 35

Vuoden 2013 alussa toimintansa aloittava organisaatio tarvitsee oman visuaalisen ohjeistonsa, joka määrittelee organisaation tunnukset ja niiden käytön ja joka sisältää yleisimmin käytettävät graafiset elementit (mm. käyntikortit, kirjepohjat ja kirjekuoret, diapohjat ja julkaisujen kannot).

Sekä Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän (Kainuun sote) että uuden Kainuun liiton visuaalisen ilmeen perustana on Kainuun vaakuna. Tätä ratkaisua esitetään ennen kaikkea sen vuoksi, että muutosten keskellä halutaan korostaa jatkuvuutta ja samalla varmistaa, että kansalaiset löytävät tarvitsemansa palvelut tutun vaakunan alta.

Uudet visuaaliset ilmeet on yksin taloudellisistakin syistä suunniteltu suhteellisen matalalla profiililla. Molempien kuntayhtymien visuaalinen ilme on samanlainen, vain nimi ja tunnusväri erottavat ne toisistaan. Myös värimaailmassa korostetaan jatkuvuutta kuitenkin niin, että maakunta-kuntayhtymän nykyisen logon väreistä sininen on sote-kuntayhtymän ja vihreä Kainuun liiton visuaalisen ilmeen tunnusväri. Sävyt eivät ole täsmälleen samat kuin nykyisessä maakunta-kuntayhtymän logossa.

Uusi visuaalinen ilme on tarkoitettu ennen kaikkea viranomaiskäyttöön. Tämän lisäksi molemmat kuntayhtymät säilyttävät oikeuden käyttää tarkoituksenmukaisissa yhteyksissä markkinoinnissaan nykyisen maakunta-kuntayhtymän logoa (pelkällä Kainuu-tekstillä) tai erillistä aaltokuviota Kainuu-tekstillä.

Kainuun sote-kuntayhtymän ja uuden Kainuun liiton graafisen ilmeen toteutus on teetetty maakunta-kuntayhtymän konsernin johtoryhmän, suunnittelu ja kehittäminen -tulosalueen johtoryhmän sekä sote-johtoryhmän linjausten perusteella voimassa olevan mainostoimistojen raamisopimuksen puitteissa markkinointitoimisto Pohjolan Myllyllä.

Visuaalinen ohje sisältää: logot ja fontit, kirjelomakkeet eri tarkoituksiin, erikokoiset kirjekuoret ikkunattomina ja ikkunallisina, ilmoituspohjat kuvalla ja ilman, diapohjat, kansiomallin, julkaisupohjan ja autoteippauksen. Pohjien kuvat ovat vaihdettavia. Kainuun liiton graafinen ohje on kokonaisuudessaan liitteenä.

Lisätietoja antaa viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki, p. 044 797 4004 tai etunimi.sukunimi@kainuu.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hyväksyy Kainuun liiton visuaalisen ilmeen.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
